
 

 

Zadání úkolu č. 10 – evaluace předmětu 
Poslední úkol není příliš časově, ani znalostně náročný, je spíše zamyšlením nad průběhem celého 

předmětu, kdy mi dáte podněty, co zlepšit a co naopak zachovat. Ne zcela pro odstranění toho, co 

pro Vás bylo náročné, ale aby se předmět zlepšil v tom, že naučí vaše následovníky co nejvíce, ale na 

zvládnutelné úrovni. Chtěla bych proto posledním úkolem zjistit vaše názory a třeba převzít nápady, 

co by jak bylo možné udělat lépe. 

Pro zjištění podnětů od vás, co zlepšit, jsem pro vás připravila dotazník. Ne všechny otázky jsou 

povinné, každá odpověď ale pro mne může být impulzem, co zlepšit. Snažte se tedy o konstruktivní 

kritiku, odpovědi nebudou mít vliv na hodnocení za předmět, což máte podpořeno i anonymitou 

dotazníku. Ta je poněkud složitěji zajištěna, protože i přes její zachování je nutné, abych věděla, kdo 

úkol splnil. K tomu slouží poslední otázka v dotazníku. Do ní napíšete jméno a příjmení, které může, 

ale nemusí být vaše, vyměnit si jej můžete, ale nemusíte, s libovolným počtem lidí. Splněný úkol bude 

mít ten, jehož jméno ve vyplněných dotaznících najdu. Pokud jste si jej s někým vyměnili, tak si 

navzájem potvrďte, že jste už jméno toho druhého s dotazníkem uložili. Anonymita tedy není 

dokonalá, ale já nikdy nebudu vědět, jestli jste jméno s někým měnili, nebo ne, nebudu tedy vědět, 

ke komu jistě odpovědi přiřadit. Úkoly budu hodnotit (dávat splnění těm, jejichž jméno v dotazníku 

najdu) vždy po termínu odevzdání (31. 12. 2015) a po termínu každé zkoušky. 

Dotazník vyplňte na adrese http://www.survio.com/survey/d/E1Y7Y7E9A0A5Z1N9W 

 

http://www.survio.com/survey/d/E1Y7Y7E9A0A5Z1N9W

